Processo Seletivo N° 1/2007
Resultado da 2a. Fase

Inscricéo Nome do Candidato

51.53867/5 PATRICIA PASTORELLO DA SILVA
51.51194/3 = PRISCILA PASTORELLO DA SILVA GARBELLINI
51.54896/9 = AFONSO CANELLA HENRIQUES

51.50202/2 | JARISSIA APARECIDA DA SILVA

51.53155/5  SUELI RUIVO

51.54623/2 ANDRESSA IDE

51.53182/2 | JAQUELINE GUILHEM KOIKE

51.54107/4  RODRIGO ALEX DE SOUSA

Processo Seletivo N° 01/2007

Class.
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ORDEM: CLASSIFICAGAO
101  Ag.Adm - Aragatuba-SP - 8h30 as 17h30

Média
71,00
67,00
66,00
65,00
64,00
63,00
61,10
60,00

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO SAO PAULO

Situagédo
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Organizadora do Evento

Instituto §
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